  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 614
电源电器类NDK2 系列控制变压器
1 适用范围
NDK2 系列控制变压器适用于 50Hz，额定电源电压 500V 及以下的交流电路中，作为机床、工
业自动化控制系统、电源设备、机械和电气设备的控制电源、照明电源、信号电源。
符合标准：Q/ZT 258。
N DK 2 -  □
额定输出容量：VA

617 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
控制电器
6 订货须知
6.1 产品名称：控制变压器。
6.2 产品型号：NDK2-100。
6.3 输出容量：100VA。
6.4 频率：50Hz。
6.5 额定输入电压：380V。
6.6 额定输出电压及各组输出电压的分配容量值：220V(70VA)；24V(30VA)。
型号 额定输入
电压 (V)
额定输出
电压 (V)
外形尺寸
(Bmax×Dmax×Emax)
安装尺寸1
(A×C)
安装尺寸2
(F×C)
安装孔
(K×J) 备注
NDK2-25
220、380
6、12、24、
36、110、127、
220、380
80×85×80 65×50 - 5×8
表中外形与安装尺寸
仅适用于额定电压
24V~380V 的产品。
NDK2-50 80×85×80 65×50 - 5×8
NDK2-100 85×105×87 70×75 - 6×10
NDK2-150 103×93×99 85×64 - 6×10
NDK2-200 103×100×99 85×72 - 6×10
NDK2-250 103×123×112 85×90 - 6×10
NDK2-300 122×122×125 110×90 90×90 6.5×13
NDK2-400 122×126×125 110×93 90×93 6.5×13
NDK2-500 122×126×125 110×93 90×93 6.5×13
NDK2-630 152×135×152 130×98 110×98 6.5×13
NDK2-800 152×155×152 130×112 110×112 6.5×13
NDK2-1000 173×180×168 145×117 110×117 6.5×12
注：表列以外的额定输入电压或额定输出电压由用户和制造厂协商确定。